СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2011 г. N 39-257

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ АДМИНИСТРАЦИИ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В целях приведения правовых актов Волоколамского муниципального района в соответствие со ст. 15, п. 2 ст. 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пп. 3 п. 2 ст. 15 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях" Совет депутатов Волоколамского муниципального района решил:

Внести следующее изменение в Положение об администрации Волоколамского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района от 3 ноября 2006 г. N 380-51:

1. Пункт 1.4 части 1 изложить в следующей редакции:

"1.4. Администрация в соответствии с Уставом Волоколамского муниципального района Московской области является юридическим лицом, имеет печать со своим наименованием, регистрируется в качестве казенного муниципального учреждения".

2. В абзаце 12 пункта 3.1 слова "и муниципальных учреждений" исключить.

3. Абзац 15 изложить в следующей редакции:

"- управление коммунально-бытовым хозяйством".

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

Н.Е. Козлов